[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2013

№ 1944
О внесении изменений в постановление главы района от 12.11.2008  № 1604 (ред. от 25.10.2013) «О межведомственной комиссии муниципального образования Гусь-Хрустальный район по координации деятельности в сфере профилактики правонарушений, противодействия коррупции, наркомании и терроризму»
В целях организации взаимодействия органов местного самоуправления, правоохранительных и контрольно-надзорных органов в сфере миграционной политики и межнациональных отношений, в соответствии с Федеральным законом от 22.10.2013  № 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений», на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление главы района от 12.11.2008  № 1604 (ред. от 25.10.2013) «О межведомственной комиссии муниципального образования Гусь-Хрустальный район по координации деятельности в сфере профилактики правонарушений, противодействия коррупции, наркомании и терроризму»:
1.1. В наименовании постановления после слов «в сфере профилактики правонарушений,» дополнить словами «миграционной политики,»;
1.2. В пункте 1 после слов «в сфере профилактики правонарушений,» дополнить словами «миграционной политики,»;

1.3. В пункте 2 после слов «в сфере профилактики правонарушений,» дополнить словами «миграционной политики,»;

1.4. В приложении 1:

1.4.1. В наименовании после слов «в сфере профилактики правонарушений,» дополнить словами «миграционной политики,»;

1.4.2. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Межведомственная комиссия муниципального образования Гусь-Хрустальный район по координации деятельности в сфере профилактики правонарушений, миграционной политики, противодействия коррупции, наркомании и терроризму (далее – Межведомственная комиссия) является коллегиальным органом, создается в целях организации взаимодействия органов местного самоуправления, правоохранительных и контрольно-надзорных органов в вопросах предупреждения преступлений. Межведомственная комиссия образуется, реорганизуется и упраздняется постановлением администрации района.»;

1.4.3. В пункте 2.2. после слов «противодействию коррупции, наркомании и терроризму» дополнить словами «, по вопросам миграционной политики и межнациональных отношений»;

1.4.4. В пункте 2.3. после слов «правопорядка и общественной безопасности,» дополнить словами «миграционной политики и межнациональных отношений,»;
1.4.5. В пункте 2.5. после слов «противодействию наркомании и терроризму» дополнить словами «, миграционной политики и межнациональных отношений.»;

1.4.6. В пункте 2.7. после слов «противодействию коррупции, наркомании и терроризму» дополнить словами «, по проблемам миграционной политики и межнациональных отношений.»;
1.5. В наименовании приложения 2 после слов «в сфере профилактики правонарушений,» дополнить словами «миграционной политики,».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остаётся за главой района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

А.В. Кабенкин